contigerit ;  habenda  et  tenenda  eidem  abbati  et  heredibus  suis  imper- 
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petuum  in  forma  subsequent!,  videlicet  quod  predietus  abbas  vendat 

omnia  predicta  terras  et  tenementa  cum  omnibus  suis  pertinenciis  et  cum 

(Folio  pecunia  inde  |  recepta  capellani  seculares  pro  animabus  predicti  Nicholai, 

333,  r°.)  patris,  matris,  liberorum,  parentum  et  amicorum  suorum  necnon  et 
omnium  fidelium  defunctorum  diuina  celebraturi  inueniantur  ;  prouiso 

semper  quod  predietus  abbas  habeat  et  de  pecunia  ilia  ad  vsum  suum 

proprium  recipiat  viginti  libras  sterlingorum  pro  labore  et  diligencia 
suis  in  hac  parte  circa  premissa  bene  et  fideliter  facienda.  In  cuius  rei 

testimonium  huic  indenture  predietus  lohannes  de  Frenyngham  sigillum 

suum  apposuit.  Dat'  apud  Patrikesboume  predictam  decimo  die  mensis 
Aprilis  anno  regni  regis  Henrici  quarti  post  conquestum  nono  ;  hiis 
testibus,  domino  Nicholao  Hawte  milite,  lohanne  de  Bertone,  Roberto 

Surrinden,  lohanne  Isaak,  lohanne  Dreylond  de  Fauersham  iuniore  et 
multis  aliis. 

Hec  est  vltima  voluntas  Nicholai  atte  Crouche  super  quodam  feoffa- 
mento  facto  lohanni  de  Frenyngham,  Stephano  Northon  de  Chart,  lohanni 

filio  Willam',  lohanni  Bronstone,  Thome  Godneston  et  Ricardo  Skyppe 
de  omnibus  terris  et  tenementis  ipsius  Nicholai  in  Patrykesboume, 

Netherhardres  et  Bregge  iuxta  vim  et  efFectum  in  quadam  carta  feoffa- 
menti  inde  facta  contentum  ;  in  primis,  videlicet,  quod  predicti  feofFati 

habeant  et  teneant  omnia  predicta  terras  et  tenementa  cum  suis  perti- 
nenciis in  manibus  suis  absque  aliquo  dono  vel  feoffamento  inde 

quouismodo  alicui  faciendis  quousque  omnia  debita  et  legata  ipsius 

Nicholai  ac  centum  marce  ad  maritagium  Alicie  filie  Nicholai  dicti  plene 

persoluantur ;  et  quod  post  debitum  et  legatum  ipsius  Nicholai  ac 
predictas  centum  marcas  in  forma  predicta  soluta,  tunc  predicti  feofFati 

liberent  omnia  predicta  terras  et  tenementa  cum  eorum  pertinenciis 

Thome  filio  Nicholai  eiusdem  et  vxori  sue,  si  que  adtunc  superstes 
fuerit,  habendum  eisdem  Thome  et  vxori  sue  vel  eidem  Thome,  si 

nullam  habeat  vxorem,  et  heredibus  de  corpore  ipsorum  vel  ipsius  vt 

premittitur  legittime  procreatis  [etc.  as  in  the  previous  deed]. 

(Folio  [The  abbot   of  St.   Augustine's,  by   a  writ   issued   at   Westminster, 
333,  yo.)    ̂ ^^  20,  12  Hen.  IV,  is  summoned  to  attend  a  Parliament  on  the  l6th 

of  January  next.] 

(Folio  Nouerint   vniuersi   presens   scriptum   inspecturi   quod   cum    inter 

^  '  *''  dominum  Eadmundum  Dei  gracia  Cantuariensem  archiepiscopum 
posicio  tocius  Anglie  primatem,  magistrum  Symonem  de  Langedon'  archy- 
inter  nos  diaconum  Cantuarie  ex  vna  parte  et  dominum  Robertum  abbatem 

piscopum.  ct  conuentum  beati  Augustini  Cantuarie  ex  altera  controuersia 

(25  Mar.-  diucius  mota  fuisset  super  ecclesia  de  Chystelet  et  iurisdiccione 

1237V  cohercendi  homines  et  clericos  ipsorum  abbatis  et  conuentus  delin- 
quentes   in   diocesi   Cantuariensi    extra    septa    sui    monasterii,   que 
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continent  elemosinariam  extra  portam  eorum,  necnon  ordinacione 

vicariarum  in  capellis  spectantibus  ad  ecclesiam  de  Menstre,  et 

pulsacione  campanarum  que  fieri  consueuit,  vt  dictum  est,  in  ecclesiis 

suis  in  aduentu  ipsius  abbatis,  et  de  inclusione  anachoritarum,  et  de 

annuis  prestacionibus  quas  in  diuersis  ecclesiis  sui  patronatus  dicti 
abbas  et  conuentus  ab  antiquo  perceperunt,  et  super  ecclesiis  de 

Mideltone  et  de  Fauersam,  necnon  super  custodia  ecclesiarum 

vacancium  de  patronatu  ipsorum,  et  clauibus  et  sequestris  et  missione 

in  corporalem  possessionem  et  procuracionibus  et  fructibus  medii 

temporis,  et  benedictione  abbatis  sine  exactione  professionis  in 

monasterio  sancti  Augustini  per  archiepiscopum  facienda,  vt  omnis 

materia  litis  amputetur  in  futuro  et  hactenus  mota  conquiescat,  ad 

perpetuam  pacem  super  articulis  prenotatis  tandem  amicabiliter  sic 

conuenit.  Archiepiscopus  siquidem  memoratus  inspecta  composicione 

inter  bone  memorie  predecessorem  suum  Ricardum  et  Rogerum  tunc 

abbatem  sancti  Augustini  cum  consensu  conuentus  vtriusque  olim 

facta  sub  sigillis  eorundem  et  sub  sigillo  illustris  quondam  regis 

Anglie  Henrici  verbo  ad  verbum  certificata,  accusacionem  priuilegio- 
rum  sancti  Augustini  pro  se  et  conuentu  suo,  sicut  dictus  predecessor 
suus  antefecerat,  cum  consensu  dicti  archidiaconi  renunciauit.  Idem 

€ciam  archiepiscopus  inspecta  sentencia  bone  memorie  Alexandri  pape